证券代码：

002347

证券简称：泰尔重工 公告编号：

2015－40

泰尔重工股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人减持

公司股份的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

特别提示：

1.本次权益变动属于减持，不触及要约收购

2.本次权益变动未使公司控股股东及实际控制人发生变化

一、交易基本情况

泰尔重工股份有限公司（以下简称“泰尔重工” 或“公司” ）于2015年6月12日接到公司控股股东、实际

控制人邰正彪先生通知：邰正彪先生及其配偶黄春燕女士于2015年6月11日至6月12日，通过大宗交易的方式

减持泰尔重工无限售流通股11,219,700股，占公司总股本的4.99%。

本次减持前，邰正彪先生及其一致行动人持有股份数量为104,317,917股，占公司总股本的46.43%；本次

减持后，邰正彪先生及其一致行动人持有股份数量为93,098,217股，占公司总股本的41.44%。

公司实际控制人不会因本次股权转让行为而发生变化。

本次转让不会对公司的持续经营能力、损益及资产状况构成实质性影响。

本次股权转让的具体情况：

股东名称 减持方式 减持期间 减持价格（元） 减持股数（股） 减持比例（

%

）

邰正彪

大宗交易

2015

年

6

月

11

日

30.29 1,640,500 0.73

大宗交易

2015

年

6

月

11

日

30.29 7,000,000 3.12

黄春燕 大宗交易

2015

年

6

月

12

日

32.85 2,579,200 1.14

本次减持前后控股股东及其一致行动人持股情况：

股东名称 股份性质

本次减持前 本次减持后

持股数量（股） 持股比例（

%

） 持股数量（股） 持股比例（

%

）

邰正彪

无限售条件股份

21,514,000 9.58 12,873,500 5.73

有限售条件股份

68,620,500 30.54 68,620,500 30.54

黄春燕

无限售条件股份

2,779,200 1.24 200,000 0.09

有限售条件股份

8,337,600 3.71 8,337,600 3.71

邰紫鹏

无限售条件股份

0 0 0 0

有限售条件股份

880,000 0.39 880,000 0.39

安徽泰尔投资股

份有限公司

无限售条件股份

0 0 0 0

有限售条件股份

910,570 0.41 910,570 0.41

安徽欣泰投资股

份有限公司

无限售条件股份

0 0 0 0

有限售条件股份

1,276,047 0.57 1,276,047 0.57

根据《上市公司收购管理办法》的相关规定，本次公司权益变动相关信息披露义务人按规定履行了信息

披露义务，详细情况请见公司同日披露的《简式权益变动报告书》。公司将密切关注本次股份转让事宜的进

展情况，并及时履行信息披露义务。

二、其他相关说明

1、本次减持未违反《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、《深

圳证券交易所创业板股票上市规则》及公司章程等相关法律法规的规定。

2、公司基本面未发生重大变化。

3、公司控股股东、实际控制人邰正彪先生及其一致行动人于2015年5月11日通过公司发布了《关于控股

股东及其一致行动人减持计划的提示性公告》， 披露了邰正彪先生及其一致行动人拟减持其所持有的部分

公司股票，预计减持股份数量不超过公司总股本的10.00%，预计减持期间为自公告之日起的未来6个月内。本

次减持未超过该减持计划范围。

4、本次减持后，邰正彪先生及其一致行动人合计持有公司股份93,098,217股，占公司总股本的41.44%，公

司实际控制人不会因本次股权转让行为而发生变化。

5、邰正彪先生及其一致行动人不存在非经营性占用公司资金的情形，公司对其也不存在任何担保。

6、邰正彪先生及其一致行动人承诺履行情况：

邰正彪先生及其配偶黄春燕女士承诺：（1）自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人

管理其持有的公司股份，也不由公司后购其股份；（2）在担任公司董事、监事、高级管理人员期间每年转让的